РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 2109-нп

Об утверждении карты планируемого размещения
объектов местного значения Мысковского городского округа

В  соответствии  со  статьей  23  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, статьей 22 Закона Кемеровской области – Кузбасса от 12.07.2006 № 98-
ОЗ «О градостроительстве,  комплексном развитии территорий и благоустройстве
Кузбасса»,  Порядком  утверждения  карты  планируемого  размещения  объектов
местного значения поселения, муниципального, городского округа, утвержденным
постановлением  Правительства  Кемеровской  области  –  Кузбасса  от  24.11.2021
№ 698, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1.  Утвердить  карту планируемого размещения объектов  местного значения
Мысковского городского округа согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации Мысковского городского округа
(Мукечекова  Л.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому  хозяйству  и
строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского городского округа                             Е.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 20.12.2022 № 2109-нп

Карта планируемого размещения объектов
местного значения Мысковского городского округа

Первый заместитель главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                                                Е.В. Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ